ESTADO DO CEARÁ -
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VARZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº. 126/2023

GABINETE 07 (JOAQUIM INACIO NETO)
CONTATO@KLEITONDOBAR.COM.BR
(88)9 9696-2775

Várzea Alegre - CE, 26 de abril de 2023

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia
Secretário de Infraestrutura deste município

Eu, FRANCISCO DE ARAÚJO COSTA, Vereador deste Poder Legislativo, no
uso das minhas atribuições, respeitosamente e com amparo nas normas
regimentais desta Casa Legislativa, venho requerer a Vossa Senhoria, os
seguintes pedidos de providências:

1. Conserto de duas luminárias na rua Antônio Gonçalves Cassunde no
Bairro Varjota;

2. Que seja feito duas lombadas no cruzamento das ruas José Alves Feitosa
com a rua 13 de Maio;

3. Conserto de uma luminária na rua lraci Bezerra no Bairro Juremal próximo
ao número 400;

4. Conserto de uma luminária no Sitio Lagoas na casa de Júnior Bernardo
nas proximidades de Gilson Primo;

5. Que seja feita a capinação das ruas André Alves Costa e da rua
Figueiredo Correia no Bairro Zezinho Costa;

T. em que,

P. deferimento.

hzffe't/ Jc:ooÍzA~ tfl~
FRANCISCO DE ARAÚJO COSTA (KLEITON DO BAR)

VEREADOR